
Na temelju članka 24. stavka 3. i 5. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 
razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17. i 151/22.), članka 8. stavka 2. 
Pravilnika o rokovima i postupcima praćenja i izvještavanja o provedbi akata strateškog 
planiranja od nacionalnog značaja i od značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) 
samouprave („Narodne novine“ broj 44/23.) i članka 55. Statuta Koprivničko-križevačke 
županije („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije“ broj  7/13, 14/13, 9/15, 11/15-
pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-pročišćeni tekst, 4/20, 25/20, 3/21. 4/21.-pročišćeni tekst), Župan 
Koprivničko-križevačke županije 20. ožujka 2025. godine donio je 

 

ODLUKU 

o donošenju Godišnjeg izvješća o provedbi Provedbenog programa Koprivničko-
križevačke županije za razdoblje 2021.-2025. za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 Donosi se Odluka o donošenju Godišnjeg izvješća o provedbi Provedbenog programa 
Koprivničko-križevačke županije za razdoblje 2021.-2025. za 2024. godinu. 

 

Članak 2. 

 Godišnje izvješće o provedbi Provedbenog programa Koprivničko-križevačke županije 
za razdoblje 2021.-2025. za 2024. godinu objavit će se na mrežnim stranicama Koprivničko-
križevačke županije. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 
Koprivničko-križevačke županije“. 

 

ŽUPAN 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

 

KLASA: 024-03/25-02/4 

URBROJ: 2137-01/02-25-2 

U Koprivnici, 20. ožujka 2025. 
          ŽUPAN 

                           Darko Koren 


		2025-03-20T14:18:03+0100
	Not specified
	Document SIGN




